
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 108 / 2019 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: PROGETTO  CICLOFFICINA–MOVIMENTI.  ASSEGNAZIONE 
BENEFICIO ECONOMICO TRAMITE CONSEGNA DI BICICLETTA/E – 
INTEGRAZIONE DET. N° 1821/2018 (1^ DETERMINA  2019)

IL   D I R I G E N T E
PREMESSO  CHE  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  87  dell’11  aprile  2017 
l’Amministrazione  Comunale  ha  approvato  il  progetto “Ciclofficina-Movimenti” promosso 
dall’Assessorato ai Servizi alla persona, famiglia e casa in collaborazione con l’Associazione culturale  
di promozione sociale denominata “F.I.A.B. Bassano a.p.s.” ed ha messo a disposizione i locali per la  
sua realizzazione;

RICHIAMATA la  Determinazione dirigenziale nr. 1821 del 15/11/2018 “Progetto Ciclofficina-
movimenti,  assegnazione  beneficio  economico  tramite  consegna  di  bicicletta/e  –  (7^  determina 
2018)”;

DATO ATTO che per errore è stato dimenticato di inserire nella Determina nr. 1821, la seguente  
pratica: 

N° N° Prot. 
Richiesta

Data 
Richiesta

Esito 
Istruttoria

1 63517 11/09/2018 Positivo

RITENUTO di integrare la precedente determinazione con la seguente assegnazione di un beneficio 
economico del valore di:

- € 40,00 tramite la consegna della bicicletta all’utente richiedente il contributo, marca/mod. 
“LONG WAY” da donna colore rosa-blu , nr. progressivo registro oggetti smarriti 04/09, 
nr.  inventario  42902,  nr.  scheda  riparazione 8, indicato  nel  prospetto  Allegato  A alla 
presente;

VALUTATO che l’attribuzione  di  cui  alla  presente  determinazione  è  sottoposta  agli  obblighi  di 
pubblicità in rete;

VISTO  l’art.  151,  comma 4  (visto  di  regolarità  contabile),  e  art.  107  (funzioni  e  responsabilità  
dirigenza), del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL;

VISTO lo Statuto Comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14.7.2003 e 
integrato con Delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 10 Aprile 2014;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.  92 del  20 dicembre 2018 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2019-2020-2021, in corso di esecutività;



VISTA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  43  del  20  febbraio  2018  con  la  quale  è  stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2018-2020 (e s.m.i.);

D E T E R M I N A

1. di dare atto che la valutazione dell’istanza indicata in premessa ha dato esito positivo;
2. di integrare il punto 2, del dispositivo della determina dirigenziale nr. 1821 del 15/11/2018 

con l’assegnazione di un beneficio economico del valore di:
-  €  40,00  tramite  la  consegna  della  bicicletta  marca/mod “LONG WAY” MTB – 
colore  rosa-blu,  n.  progressivo  registro  oggetti  smarriti  04/09,  n.  inventario  42902, 
all’utente richiedente il contributo e indicato nel prospetto Allegato A alla presente;

3. di  confermare  tutti  i  punti  3,  4,  5,  6  e  7  del  dispositivo  della  precedente  determina  n° 
1821/2018.

 

.

 .


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

